
ZARZĄDZENIE Nr 517/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta



2

 

  

                                                                                            Załącznik  
                                                                                            do Zarządzenia Nr 517/2022   
                                                                                            Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
068

Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32,00 - - - - -32,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3,00 - - - - -3,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 234,00 - - - - -2 234,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -206,00 - - - - -206,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 342,00 - - - - 5 342,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493,00 - - - - 493,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 076,00 - - - - -3 076,00 - - -



3

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -284,00 - - - - -284,00 - - -

001443-
072

Personalizacja mody 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 - - - - 185,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 384,00 - - - - 46 384,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 116,00 - - - - 2 116,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -43 177,00 - - - - -43 177,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 969,00 - - - - -1 969,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 478,00 - - - - 478,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,00 - - - - 22,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 749,00 - - - - -7 749,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -354,00 - - - - -354,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

000542-
684

Zielony przystanek tramwajowy na ul. Pomorskiej 11
-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



4

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000188-
001

Promocja zdrowia 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 135,00 - - - - -1 135,00 - - -

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 1 135,00 - - - - 1 135,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

000542-
689

Zielony przystanek tramwajowy na ul. Pomorskiej 11
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


